

# **E. Kallesøe Autoriseret El- installationsfirma A/S**

Generatorvej 35B, 2860 Søborg

CVR-nr. 20 01 35 08

## **Årsrapport 2023/24**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024

Dirigent:

.....  
Thomas Blume Nielsen

## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	E. Kallesøe Autoriseret El-installationsfirma A/S
Adresse, postnr. by	Generatorvej 35B, 2860 Søborg
CVR-nr.	20 01 35 08
Stiftet	1. maj 1997
Hjemstedskommune	Gladsaxe
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemmeside	<a href="http://www.kallesoe.dk">www.kallesoe.dk</a>
Telefon	38 19 19 02
Bestyrelse	Martin Hylgaard-Jensen Kim Haahr Jørgensen Henrik Mølskov Bech Michael Poul Petersen Jan Greger Jensen Nikolaj Hjortgaard Brandstrup
Direktion	Thomas Blume Nielsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelser	Danske Bank Møns Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden er et el-installationsfirma, hvis primære forretningsområde er traditionelle el-installationer.

Virksomheden har en målsætning om, at sikre sine kunder og samarbejdspartnere et godt produkt til en konkurrencedygtig pris samt en positiv oplevelse af samarbejdet med selskabets medarbejdere.

Endvidere har virksomheden en målsætning om at besidde kompetencer på enkelte delområder inden for el-branchen samt kompetence til at kunne forestå totale installationsentrepriser i nært samarbejde med kunden, herunder rådgivere, underentreprenører og leverandører.

Virksomheden henvender sig primært til erhvervsvirksomheder, ejendomsadministrationselskaber samt offentlige institutioner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 10.501.352 kr. mod et overskud på 2.655.624 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på 18.001.352 kr.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	<b>Nettoomsætning</b>	92.949.769	72.239.942
	Vareforbrug	-30.421.697	-24.225.581
	Andre eksterne omkostninger	-9.375.192	-8.332.264
	<b>Bruttoresultat</b>	53.152.880	39.682.097
2	Personaleomkostninger	-39.742.458	-36.317.102
	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-161.594	-26.863
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	13.248.828	3.338.132
	Finansielle indtægter	308.626	151.302
3	Finansielle omkostninger	-83.522	-74.410
	<b>Resultat før skat</b>	13.473.932	3.415.024
4	Skat af årets resultat	-2.972.580	-759.400
	<b>Årets resultat</b>	10.501.352	2.655.624
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	9.500.000	2.655.624
	Overført resultat	1.001.352	0
		10.501.352	2.655.624

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

## Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	384.918	291.744
	Indretning af lejede lokaler	654.302	43.915
		<u>1.039.220</u>	<u>335.659</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.039.220</u>	<u>335.659</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	642.100	682.200
		<u>642.100</u>	<u>682.200</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.093.633	12.661.436
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	5.696.287	5.655.979
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.391.532
	Udskudte skatteaktiver	18.639	0
	Andre tilgodehavender	622.926	580.668
	Periodeafgrænsningsposter	233.235	216.060
		<u>20.664.720</u>	<u>20.505.675</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>15.706.196</u>	<u>6.443.944</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>37.013.016</u>	<u>27.631.819</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>38.052.236</u>	<u>27.967.478</u>

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	7.501.352	6.500.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.500.000	2.655.624
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.001.352</b>	<b>10.155.624</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	0	636.753
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>636.753</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.114.042	3.871.521
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.694.578	3.829.339
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.024.818	735.777
	Anden gæld	9.217.446	8.738.464
		<b>20.050.884</b>	<b>17.175.101</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.050.884</b>	<b>17.175.101</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>38.052.236</b>	<b>27.967.478</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	1.000.000	6.500.000	954.388	8.454.388
Overført via resultatdisponering	0	0	2.655.624	2.655.624
Udloddet udbytte	0	0	-954.388	-954.388
<b>Egenkapital 1. oktober 2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.500.000</b>	<b>2.655.624</b>	<b>10.155.624</b>
Overført via resultatdisponering	0	1.001.352	9.500.000	10.501.352
Udloddet udbytte	0	0	-2.655.624	-2.655.624
<b>Egenkapital</b>				
<b>30. september 2024</b>	<b>1.000.000</b>	<b>7.501.352</b>	<b>9.500.000</b>	<b>18.001.352</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for E. Kallesøe Autoriseret El-installationsfirma A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser vedrørende præsentation af egenkapitalopgørelse for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af el-installationer m.v. indregnes som omsætning i takt med levering af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de materialer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-  
onsselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger, i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer, og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindestående.

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

**Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024****Noter**

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	35.665.281	33.052.801
Pensioner	3.719.207	2.894.142
Andre omkostninger til social sikring	357.970	370.159
	<u>39.742.458</u>	<u>36.317.102</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>63</u>	<u>60</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	83.522	74.240
Andre finansielle omkostninger	0	170
	<u>83.522</u>	<u>74.410</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.627.972	345.757
Årets regulering af udskudt skat	-655.392	413.643
	<u>2.972.580</u>	<u>759.400</u>
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	16.248.162	20.180.319
Acontofaktureringer	-14.665.917	-18.395.861
	<u>1.582.245</u>	<u>1.784.458</u>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	5.696.287	5.655.979
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-4.114.042	-3.871.521
	<u>1.582.245</u>	<u>1.784.458</u>

**Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024****Noter****6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Selskabet af 25. maj 1999 A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013.

**Andre økonomiske forpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser over for moderselskabet og dennes øvrige tilknyttede virksomheder:

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Leje- og leasingforpligtelser	<u>363.646</u>	<u>201.238</u>
Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:		
Leje- og leasingforpligtelser	<u>4.180.400</u>	<u>2.045.510</u>

Leje- og leasingforpligtelser omfatter to huslejeforpligtelser med i alt 224 t.kr. i en uopsigelig huslejekontrakt med en resterende kontraktperiode på hhv. 3 og 27 måneder samt leasingforpligtelse på biler med i alt 139 tkr. med en resterende kontraktperiode på 6 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 4.180 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 2-46 måneder.

Selskabet har herudover ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser ud over de for branchen normale.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2024.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Blume Nielsen

### Direktør

På vegne af: E. Kallesøe Autoriseret EI-Installation...

Serienummer: 133b5262-e469-4e97-b6f0-05e6d3b076e2

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-12-11 08:23:57 UTC



## Kim Haahr Jørgensen

### Bestyrelse

På vegne af: E. Kallesøe Autoriseret EI-Installation...

Serienummer: 348ff7ee-61a0-454c-89d1-d8c31f0c36c8

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-12-11 08:27:47 UTC



## Jens Martin Hyldgaard-Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: E. Kallesøe Autoriseret EI-Installation...

Serienummer: 95f8b32a-d57b-4cf6-a387-81515517b12c

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-12-11 08:31:43 UTC



## Henrik Mølskov Bech

### Bestyrelse

På vegne af: E. Kallesøe Autoriseret EI-Installation...

Serienummer: a65abaa9-1e72-4695-bc71-cc1afc6a9445

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-12-11 09:17:10 UTC



## Michael Poul Petersen

### Bestyrelse

På vegne af: E. Kallesøe Autoriseret EI-Installation...

Serienummer: f68be95d-f5ac-40c6-96c9-833acebcb2ea

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-12-11 10:48:05 UTC



## Nikolaj Hjortgaard Brandstrup

### Bestyrelse

På vegne af: E. Kallesøe Autoriseret EI-Installation...

Serienummer: 177ea7f5-30c9-4fb8-9590-05186de8710e

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-12-11 12:37:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: EODVA-TUXZY-DGNSE-EE6AJ-MQWVU-U2C7T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Greger Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: E. Kallesøe Autoriseret El-Installation...

Serienummer: 16a0dcdd-fdd2-43dd-83d9-bc1744ba79bd

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-12-11 15:21:11 UTC



## Rasmus Berntsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: b8d76b10-1fe7-4dff-a99a-6aeb80315ca8

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-12-11 15:27:30 UTC



## Thomas Blume Nielsen

### Dirigent

På vegne af: E. Kallesøe Autoriseret El-Installation...

Serienummer: 133b5262-e469-4e97-b6f0-05e6d3b076e2

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-12-19 07:10:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: EODVA-TUXZY-DGNSE-EE6AJ-MQWWWV-U2C7T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**